蔚来 EPSS.NT2.ES-1-5 套 1 109000 109000

24 纯电动汽车白车

身解剖实训台 蔚来 BOBY.NT2.ES-1-6 套 1 66000 66000

6

25 举升机 世达 351403 台 1 15000 15000

26 新能源汽车检测

工具套装 优利德 套装 套 1 21000 21000

27 高压安全防护套

装 KZX 定制 套 1 2500 2500

28 汽车科普互动设

备（含软件） 探究岛 WLSB-01 套 1 350000 350000

磋商总价：贰佰肆拾贰万贰仟柒佰圆整
大写：贰佰肆拾贰万贰仟柒佰圆整

小写：¥2422700 元

注：

1、报价包括采购费、保管费、安装费、损耗、税金、售后服务等交付使用前的全部费用。

供应商：河南康之祥信息科技有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或签章）

2025 年 12 月 05 日